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W miniony weekend policjanci z powiatu iławskiego zrealizowali 117 interwencji. Dotyczyły
one m.in. naruszenia bezpieczeństwa i porządku publicznego, osób nietrzeźwych w
miejscach publicznych, kradzieży mienia, czy popełnianych wykroczeń. W 21 przypadkach
funkcjonariusze reagowali w związku z domowymi awanturami, natomiast 18 interwencji
dotyczyło zapewnienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W tym czasie na drogach
naszego powiatu doszło do 5 zdarzeń drogowych, w tym dwóch wypadków i trzech kolizji.

Do pierwszego wypadku doszło w sobotę, 18 sierpnia na trasie Michałowo - Olbrachtówko w
gminie Susz. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynika, że kierujący daewoo 68-latek na łuku
drogi przebiegającym w prawo nie dostosował prędkości jazdy do warunków panujących na
drodze, w wyniku czego zjechał na przeciwległy pas ruchu, doprowadzając do czołowego zderzenia z
jadącym z naprzeciwka fiatem. Obaj kierujący byli trzeźwi. Najciężej ranna została pasażerka
daewoo, która przebywa w  szpitalu, natomiast pozostali uczestnicy zdarzenia jadący daewoo
doznali ogólnych potłuczeń ciała i udzielono im pomocy medycznej w szpitalnym oddziale



ratunkowym.  

Kolejny wypadek miał miejsce w niedzielę, 19 sierpnia w godzinach wieczornych w Jakubowie
Kisielickim, także w gminie Susz. Kierujący fordem 33-latek nie dostosował prędkości do
warunków ruchu, na skutek czego zjechał na prawe pobocze drogi, doprowadzając do wywrócenia
się pojazdu. Mężczyznę z obrażeniami ciała przetransportowano do szpitala. Dla ustalenia stanu
trzeźwości kierowcy pobrano mu krew do badania. W toku dalszych czynności okazało się, że
mężczyzna nie posiada uprawnień do kierowania. Teraz policjanci szczegółowo wyjaśniają
wszystkie okoliczności obu tych zdarzeń.

Jak wynika z policyjnych statystyk, każdego dnia przyczyną zdarzeń drogowych jest m.in.
brawura, niedostosowanie przez kierujących prędkości do warunków panujących na drodze
i obowiązujących przepisów, jak i jazda  pod wpływem alkoholu. Pomimo wielu apeli nadal na
drogach powiatu znajdują się  osoby, które swoją nieodpowiedzialną jazdą stwarzają duże zagrożenie
dla siebie i innych.

19 sierpnia w miejscowości Rodzone policjanci ruchu drogowego zatrzymali do kontroli kierującego
oplem. 28-letni mężczyzna jechał oplem przez teren zabudowany z prędkością 105 km/h,
przekraczając tym samym dozwoloną prędkość o 55 km/h. Policjanci zatrzymali mężczyźnie prawo
jazdy. Został ukarany mandatem oraz punktami karnymi.

Z kolei w piątek, 17 sierpnia policjanci wyeliminowali z ruchu nietrzeźwego kierowcę.
Mieszkaniec Iławy wsiadł za kierownicę golfa, mając 0,65 promila alkoholu w organizmie. Policjanci
uniemożliwili mu dalszą jazdę, a ponadto w trakcie dalszych czynności okazało się, że mężczyzna nie
posiada uprawnień do kierowania. Samochód zabezpieczyła osoba wskazana, a mężczyzna został
ukarany mandatem karnym. Za jazdę w stanie nietrzeźwości odpowie przed sądem.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Sprawcy niedzielnego wypadku w Jakubowie Kisielickim pobrano krew do badania na
zawartość alkoholu. 33-latek nie posiada uprawnień do kierowania.
Fot. Info Iława.
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